Дело № 1-216/18

ПРИГОВОР

именем Российской Федерации

г. Гулькевичи 23 ноября 2018 года

Гулькевичский районный суд Краснодарского края в составе:

судьи Кравченко Т.Н.,

секретаря Уралёвой И.А.,

с участием:

государственного обвинителя заместителя прокурора Гулькевичского района, гражданского истца ФИО1,

представителя потерпевшего ФИО2, действующей по доверенности от ДД.ММ.ГГГГ,

подсудимой, гражданского ответчика ФИО3,

защитника - адвоката Куликовой Н.В., удостоверение № от ДД.ММ.ГГГГ, ордер № от ДД.ММ.ГГГГ,

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении 

ДубиН. Н. Н.евны, 

<

личные данные изъяты>,

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч.3 ст. 160 УК РФ,

установил:

Подсудимая ДубиН. Н. Н.евна совершила присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному совершенное с использованием своего служебного положения. 

ФИО3, являясь согласно приказа № от 27 августа 2015 года начальником отделения почтовой связи Духовской 5 класса Кропоткинского почтамта УФПС Краснодарского края – филиал ФГУП «Почта России» с 28 августа 2015 года, обладая в соответствии с квалификационной характеристикой № от 24 апреля 2018 года и трудовым договором № от 27 августа 2015 года, организационно-распорядительными и административно-хозяйственными функциями, будучи обязанной обеспечивать сохранность вверенных ей товарно-материальных ценностей и денежных средств, нести ответственность за ущерб, не допускать действий, которые могут нести прямой и косвенный ущерб ФГУП «Почта России», являясь в соответствии с указанными нормативными документами и договором № от 18 июля 2015 года о полной индивидуальной материальной ответственности материально ответственным лицом, имея единый преступный умысел, направленный на присвоение денежных средств и товарно-материальных ценностей, принадлежащих Кропоткинскому почтамту УФПС Краснодарского края – филиал ФГУП «Почта России», принимая в период времени с 01 ноября 2017 года по 31 мая 2018 года на ответственное хранение денежные средства и товарно-материальные ценности на сумму 20 363 933,13 рубля, хранящиеся в отделении почтовой связи Духовской Кропоткинского почтамта УФПС Краснодарского края – филиал ФГУП «Почта России», расположенного по адресу: 

<

адрес>, в период времени с 01 ноября 2017 года по 31 мая 2018 года в рабочее время, находясь на рабочем месте, используя свое служебное положение, предоставляющее ей свободный доступ к денежным средствам и товарно-материальным ценностям, хранящимся и поступающим в отделение почтовой связи Духовской Кропоткинского почтамта УФПС Краснодарского края – филиал ФГУП «Почта России», из корыстных побуждений, похитила путем присвоения, вверенные ей в силу ее служебного положения денежные средства и товарно-материальные ценности, на общую сумму 162971,11 рубль, из которых наличные денежные средства в размере 61798,61 рублей и товарно-материальные ценности на общую сумму 101 172,50 рубля, полученную ею при реализации товаров собственной и комиссионной торговли путем осуществления их продажи без проведения операции по кассовому аппарату. 

В указанный период времени ФИО3 были реализованы: sim-карта Билайн «Все 1» стоимостью 100 рублей за штуку, в количестве 1 штуки на сумму 100 рублей; sim-карта Билайн «Ноль Сомнений» стоимостью 100 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 300 рублей; комплект подключения с sim-картой «Smart Безлимитище» стоимостью 100 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 100 рублей; sim-карта Tele2 mini стоимостью 100 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 100 рублей; sim-карта Tele2 PAYG стоимостью 50 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 200 рублей; тарифный план «Переходи на 0» стоимостью 50 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 150 рублей; чай «Аlokozay Tea» черный, 25 пак в конвертах 24пач/кор NEW стоимостью 89 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 356 рублей; чай «Аlokozay Tea» черный, 25 пак. в конв earl grey 24пач/кор NEW стоимостью 97 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 291 рубль; чай «Аlokozay Tea» черный, BOP1, 100 гр. NEW 40 пач/кор стоимостью 89 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 89 рублей; пшено (12х0,8) «Каскад» стоимостью 26 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 26 рублей; рис круглозерный (12х0,8) «Каскад» стоимостью 33 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 33 рубля; «РУЧ КРИСТАЛ ФАЙН08 КОР50 ПОЧТ» стоимостью 19 рублей за штуку в количестве 13 штук на сумму 247 рублей; «РУЧКА РАУНД СТИК ЭКЗАКТ ШК СИН» стоимостью 24 рубля за штуку в количестве 9 штук на сумму 216 рублей; «ЦВКАР-ШИ ФИО4 УП 12» стоимостью 168 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 168 рублей; «Бондюш» фас. по 1 кг стоимостью 152 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 152 рубля; вафли «Галантные» на фруктозе 60 гр. 1/36 стоимостью 14 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 126 рублей; вафли «Кофе со сливками» 30 гр.1/54 стоимостью 8 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 40 рублей; вафли «Краса птица» 145 гр. 1/35 стоимостью 31 рубль за штуку в количестве 4 штук на сумму 124 рубля; вафли «Лакомый вкус» 145 гр. 1/35 стоимостью 31 рубль за штуку в количестве 18 штук на сумму 558 рублей; вафли «Со вкусом пломбир» 75 гр. 1/24 стоимостью 22 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 44 рубля; вафли «Со вкусом ваниль» 250 гр. 1/25 стоимостью 39 рублей за штуку в количестве 10 штук на сумму 390 рублей; вафли «Со вкусом вареная сгущенка» 35 гр. 1/40 стоимостью 9 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 81 рубль; драже «Арахис в какао» фас 150 гр. стоимостью 45 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 405 рублей; зефир «ванильный фас. 240 гр.» стоимостью 60 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 360 рублей; «Карф «Миксбон» ассорти 150 гр. стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 7 штук на сумму 161 рубль; «Карф «Фруктовый коктейль» ассорти 150 гр. стоимостью 24 рубля за штуку в количестве 5 штук на сумму 120 рублей; «Карф «Фруктовый леденец» 150 гр. стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 5 штук на сумму 115 рублей; крексоны «Белая рыба» 50гр. 1/20 стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; крексоны «Со вкусом сметана и лук» 50 гр.1/20 стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 44 штук на сумму 572 рубля; «Крекф «Кубанский визит» 250 гр. 1/20 стоимостью 37 рублей за штуку в количестве 29 штук на сумму 1073 рубля; «Крекф «Ожидаемый вкус» 250 гр. 1/20 стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 160 рублей; «Крекф «Три пескаря» 250 гр. 1/20 стоимостью 42 рубля за штуку в количестве 6 штук на сумму 252 рубля; сушка «Наш вкус» фас. 300 гр. 1/35 стоимостью 45 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 135 рублей; сушка «Солнце к чаю» фас. 300 гр. 1/28шт. (меш.) стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 114 рублей; торт вкус. орех. 0,210 кг. стоимостью 63 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 63 рубля; бумага «Снегурочка» 500 л. 80 г/м2 А4 146 % стоимостью 235 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 940 рублей; гофрокороб L 400х270х180 стоимостью 130 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 390 рублей; гофрокороб S 260х170х80 стоимостью 70 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 70 рублей; «шок. Аленка» 15 гр./294/42 (шт) стоимостью 20 рублей за штуку в количестве 23 штук на сумму 460 рублей; вафли «Зебра с молочной шоколадной глазурью» 40 гр. стоимостью 17 рублей за штуку в количестве 14 штук на сумму 238 рублей; «ирис тир. «Сливочный» 140гр./28 стоимостью 32 рубля за штуку в количестве 5 штук на сумму 160 рублей; конфеты «Чио Рио» /180/18 стоимостью 61 рубль за штуку в количестве 2 штук на сумму 122 рубля; крекер Яшкино 185 гр. «Французский хруст» с кунжутом стоимостью 32 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 96 рублей; «печ. сд. «Яшкино» клубника» 137 гр. стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 43 рубля; «печ. зат. Яшкино 182 гр. с клубн.кремом» стоимостью 36 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 432 рубля; «печ. зат. «Яшкино» 182 гр. со слив. кремом» стоимостью 36 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 144 рубля; «рул. биск. Яшкино Клубничный со сливками» 200гр./14 стоимостью 45 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 315 рублей; «рул. биск. «Яшкино» с вареной сгущенкой» 200гр./14 стоимостью 45 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 315 рублей; «шоколад мол. «Яшкино» арахис» 90 гр. стоимостью 63 рубля за штуку в количестве 5 штук на сумму 315 рублей; шоколадный батончик «Спринт» 50гр. стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 316 штук на сумму 8532 рубля; «SILCA DENT Зубная щетка MEDIUM (средняя)» стоимостью 62 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 62 рубля; зуб. паста Fresh Guard Crystal Clean, 125 мл. стоимостью 81 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 81 рубль; зубная паста «AQUARELLE NEW Classic», 75 мл. стоимостью 89 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 89 рублей; комплимент «Naturalis гель д/душа Вербена и Имбирь» 335 мл. стоимостью 97 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 97 рублей; кондиционер «Весенняя нежность Свежесть альпийских цветов 1л.» фл. ПЭТ (108) стоимостью 113 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 113 рублей; кондиционер «Весенняя нежность Свежесть морского бриза» 1л. фл. ПЭТ (109) стоимостью 113 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 113 рублей; «маграв 100/03 Фреш-гель для душа освежающий «Яблоко и Дикая мята», 400мл. стоимостью 93 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 279 рублей; «НМЖК Мыло твёрдое «Душистое облако» с ароматом зеленого яблока» 90гр. стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 54 рубля; «ПН дет №348 IVY Sar girls Мятное Мороженое (шампунь+гель д/душа)» стоимостью 275 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 275 рублей; «ПН дет №349 IVY Sar girls Молочный Шоколад (шампунь+гель д/душа)» стоимостью 275 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 275 рублей; «ПН муж №1066 Q.P. ПН Lyon (Insprired by France) (шампунь 320 мл+гель д/душа 320 мл)» стоимостью 273 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 273 рубля; «ПН муж №512 Q.P. Carbon Extreme fresh (шампунь+гель д/душа+мочалка)» стоимостью 270 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 270 рублей; «романтика Освежитель Хвойный» 300 мл. 271106 стоимостью 72 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 72 рубля; «СВ Белизна «Свежинка» 1 л. 1х9 стоимостью 60 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 540 рублей; «хозяюшка» гель для мытья посуды 0,5 л. «Лимон» 1953 стоимостью 46 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 46 рублей; «хозяюшка Гель для мытья посуды» 0,5 л. «Свежесть» 1955 стоимостью 46 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 92 рубля; десерт «Бонжур» классический 29 гр./162шт. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 65 рублей; Десерт «Бонжур» клубника со сливками 29 гр./162шт. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 78 рублей; десерт «Ломтишка» в ассорт 30 гр./90шт. стоимостью 19 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 133 рубля; конфеты «Вираж» 30гр./132шт.ф-ка «Акконд» стоимостью 17 рублей за штуку в количестве 11 штук на сумму 187 рублей; конфеты «Прохлада с кокосом» 40гр./144шт. «Чебоксарская конд.ф-ка» стоимостью 18 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 216 рублей; конфеты «СПЛЭШ» какао,нуга,арах. 40гр./144ш.ф. «Акконд» стоимостью 19 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 228 рублей; конфеты «Томилка» со слив.нугой 40гр./144шт. «Чебоксарская конд.ф-ка» стоимостью 19 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 171 рубль; «мини-рулеты «Мастер десерта» в асс», 35 гр./96шт. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 10 штук на сумму 130 рубль; «сникерс» 50,5 гр. стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 360 рублей; шоколадный бат. «Баунти» 55 гр. /192шт. стоимостью 44 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 132 рубля; шоколадный бат. «Кит-Кат» 40 гр./35шт.New стоимостью 42 рубля за штуку в количестве 4 штук на сумму 168 рублей; шоколадный бат. «Марс» 50 гр./288шт. стоимостью 44 рубля за штуку в количестве 4 штук на сумму 176 рублей; шоколадный бат. «Милки-вей» 26 гр./216шт. стоимостью 25 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 150 рублей; шоколадный бат. «Натс» 50 гр. /30шт.New стоимостью 45 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 180 рублей; шоколадный бат. «Шокотель» крем-шоколад 50 гр./150шт. стоимостью 37 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 259 рублей; «Бренд_ПР Шоколад Молочный» с лесным орехом, 80гр./10 SM521 стоимостью 49 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 441 рубль; «Бренд_ПР Шоколад Молочный» с орехом и изюмом, 80гр./10 SM522 стоимостью 49 рублей за штуку в количестве 11 штук на сумму 539 рублей; «Бренд_ПР Шоколад Молочный» 80гр./10 SM520 стоимостью 49 рублей за штуку в количестве 11 штук на сумму 539 рубль; шоколад «Молочный «Сливочный», 90гр. /22 шт/ кор стоимостью 62 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 186 рублей; шоколад арт. 1084, «Горький 72% какао», 100гр. стоимостью 103 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 309 рублей; шоколад артикул «Молочный с орехом и изюмом», 90гр./22 шт./кор. стоимостью 74 рубля за штуку в количестве 18 штук на сумму 1332 рубля; шоколад артикул 1005-R3, «Горький 55% какао», 90гр./22 шт./кор. стоимостью 85 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 340 рублей; шоколад артикул 1257 «Победа вкуса пористый сливочный» 65гр./16 шт./кор. стоимостью 59 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 59 рублей; шоколад артикул 1591 молочный с шоколадно-вафельной начинкой «Мишки в лесу» 30 стоимостью 19 рублей за штуку в количестве 16 штук на сумму 304 рубля; шоколад артикул 1592 молочный с начинкой крем сгущенное молоко «Тайна сердца» стоимостью 22 рубля за штуку в количестве 16 штук на сумму 352 рубля; шоколад артикул 1609 «Сливочный из сливок и цельного молока», 50гр./30шт./кор. стоимостью 54 рубля за штуку в количестве 11 штук на сумму 594 рубля; шоколад молочный с шоколадно-трюфельной начинкой 30гр /176 шт./кор. стоимостью 24 рубля за штуку в количестве 8 штук на сумму 192 рубля; «AURA» ватные палочки п/э пакет 100шт./120 стоимостью 22 рубля за штуку в количестве 5 штук на сумму 110 рублей; «AURA» ватные палочки п/э пакет 200шт. New КК /48 стоимостью 37 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 111 рублей; «AURA» влажные салфетки антибактериальные «РОМАШКА стикер «рука» 15шт./192 стоимостью 31 рубль за штуку в количестве 11 штук на сумму 341 рубль; «AURA» влажные салфетки для детей «ULTRA COMFORT» с экстрактом алоэ и витамином Е стоимостью 91 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 91 рубль; «AURA» влажные салфетки освежающие в ассортименте «TROPIC COCKTAIL» 15шт. компакт стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 104 рубля; «AURA» влажные салфетки освежающие для всей семьи 63шт./12 стоимостью 82 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 82 рубля; «AURA» крем для рук и ногтей «Комплексный» с витаминами и экстрактом лаванды «BEA» стоимостью 36 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 72 рубля; «ПРОСТО ЧИСТО» губки для мытья посуды кухонные «НОРМА» 10шт. /60 стоимостью 37 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 37 рублей; «ПРОСТО ЧИСТО» Губки для мытья посуды кухонные «ПРОФИ» 2шт./60 стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 46 рублей; «ПРОСТО ЧИСТО» мочалка для мытья посуды спираль стальная «MINI» /240 стоимостью 25 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 25 рублей; «ПРОСТО ЧИСТО» пакеты для мусора 35л. 30шт. /70 стоимостью 47 рублей за штуку в количестве 36 штук на сумму 1692 рубля; «ПРОСТО ЧИСТО» перчатки универсальные L /240 стоимостью 52 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 52 рубля; «ПРОСТО ЧИСТО» перчатки универсальные S /240 стоимостью 52 рубля за штуку в количестве 14 штук на сумму 728 рублей; «ПРОСТО ЧИСТО» перчатки хозяйственные M /240 стоимостью 52 рубля за штуку в количестве 8 штук на сумму 416 рублей; «ПРОСТО ЧИСТО» перчатки хозяйственные универсальные L /240 стоимостью 52 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 156 рублей; «ПРОСТО ЧИСТО» салфетка для пола из хлопка 50х70см. эконом /40 стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 80 рублей; «ПРОСТО ЧИСТО» салфетки для сухой и влажной уборки хозяйственные рулон 40шт. КК стоимостью 96 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 288 рублей; «ПРОСТО ЧИСТО» салфетки для сухой и влажной уборки хозяйственные рулон 70шт. стоимостью 185 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 555 рублей; «Я САМАЯ» ватные диски 80шт. КК /35 стоимостью 54 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 54 рубля; «Я САМАЯ» ватные палочки стакан 200шт. КК /36 стоимостью 55 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 110 рубля; AURA FAMILY влажные салфетки освежающие 10шт КК/56 стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 52 штук на сумму 520 рублей; «LURE» крем-гель для душа SPA уход ТРОПИЧЕСКИЕ ЦВЕТЫ 258мл. стоимостью 79 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 158 рублей; «LURE» крем-мыло для всей семьи витаминное Оливковое 500мл. стоимостью 79 рублей за штуку в количестве 1 штук на сумму 79 рублей; «Я САМАЯ» мыло жидкое «АНТИЗАПАХ ГРЕЙПФРУТ» 510мл. стоимостью 96 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 192 рубля; «15%ВЕСНА ЖМ Крем-мыло Весна шалфей, крапива, чистотел» 280гр./15 стоимостью 37 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 37 рублей; «15%ВЕСНА ТМ Весна Олива и миндальное молочко» 90гр./72 стоимостью 17 рублей за штуку в количестве 11 штук на сумму 187 рублей; «ВЕСНА ЗП Природный бальзам (шалфей) 100гр./48 с футляром» стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 38 рублей; «ВЕСНА Шампунь «Лесная ягода» (лесная ягода+яблоко)» 430гр./15 стоимостью 65 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 130 рублей; «З) Inpure» ср-во д/мыт. посуд 500гр. лимон премиум /1/21 стоимостью 58 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 58 рублей; «З) Inpure» ср-во д/мыт. посуды 500гр ябл. экон /1/21 стоимостью 49 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 49 рублей; «лисма Крепкий» (2гх25пак) чай 1х27 стоимостью 35 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 35 рублей; изделия макаронные быстрого приг. вермишель на домашнем бульоне с говяд, 60 гр. пачка стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 26 рублей; сигареты с фильтром «LD Club Platinum 100,00 руб.» стоимостью 100 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 100 рублей; сигареты с фильтром «Winston Blue 120,00 руб.» стоимостью 120 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 480 рублей; сигареты с фильтром «Winston XS Blue 120,00 руб.» стоимостью 120 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 120 рублей; сигареты с фильтром «Тройка 79,00 руб.» стоимостью 79 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 711 рублей; гофрокороб А (425х265х380) стоимостью 125 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 250 рублей; гофрокороб Ж (165х120х100) стоимостью 16 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 64 рубля; конверт НИ С4 (229х324) Лента клеевая/адресная сетка стоимостью 15 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 180 рублей; конверт НП DL (110х220) Лента клеевая/адресная сетка (Простой) стоимостью 8 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 64 рубля; пакет 162х229 стоимостью 15 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 15 рублей; пакет 229х324 стоимостью 20 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 20 рублей; пакет отправление 1 класса 162*229 стоимостью 20 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 20 рублей; «НМЖК Мыло твёрдое «Душистое облако» с ароматом зеленого яблока 90гр. стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 54 рубля; «AOS Бальзам» 500 гр. 507-3 стоимостью 89 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 178 рублей; «SORTI-Лимон» 400 гр. 90-6 стоимостью 42 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 42 рубля; «СМС Биолан» 350 гр. эконом эксперт стоимостью 36 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 72 рубля; «CRS2R-12S-PNT-PLB6 «краски акварельные 6 цветов «Cars» стоимостью 53 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 159 рублей; «PRCB-US1-2MB-12 набор цветных фломастеров» 12 шт. «Princess» стоимостью 85 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 85 рублей; «PRGL-12S-PNT-PLB6» краски акварельные, 6 цветов. уп. - пластиковая коробка с проз стоимостью 53 рубля за штуку в количестве 5 штук на сумму 265 рублей; «PRHPR-11S-2204-H» набор канц. в пакете: точилка 2 шт., ластик фигурный 2 шт. прин. стоимостью 57 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 57 рублей; «SMAB-US1-220-BL» набор канцелярский в блистере: «Spider-man» стоимостью 57 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 285 рублей; альб д.рис 40л клей А4 D3631/2-EAC твин УФ Cinderella стоимостью 53 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 53 рубля; 3D-пазл машинка c инерционным механизмом «Почта России» арт 02707 стоимостью 79 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 79 рублей; 3D-пазл машинка c инерционным механизмом «Почта России» арт 02709 стоимостью 79 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 237 рублей; 3D-пазл машинка c инерционным механизмом «Почта России» арт 02711 стоимостью 79 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 158 рублей; говядина тушеная высший сорт ГОСТ ТМ Фортуна нетто 325 гр. стоимостью 71 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 71 рубль; икра кабачков 450г ГОСТ ТМ К/В стоимостью 60 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 120 рублей; мясо цыпленка в с/с ГОСТ ТМ Фортуна 325 стоимостью 80 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 160 рублей; свинина 1 сорт ГОСТ Фортуна 325 стоимостью 91 рубль за штуку в количестве 2 штук на сумму 182 рубля; конверт С4 (229х324) ДПФ стоимостью 15 рублей за штуку в количестве 68 штук на сумму 1020 рублей; конверт С5 (162х229) ДПФ стоимостью 11 рублей за штуку в количестве 77 штук на сумму 847 рублей; пакет 250х353 стоимостью 25 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 25 рублей; пакет почтовый из 3-х сл. п/э 485х690 стоимостью 80 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 480 рублей; нов.подарок Часы Деда Мороза 200гр. 30шт. в кор. стоимостью 138 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 138 рублей; «ФИО5 Гватемала Атитлан» 95 гр. кофе раст.субл.ст/б стоимостью 271 рубль за штуку в количестве 2 штуки на сумму 542 рубля; «ЖОКЕЙ Триумф» 150гр. кофе раст.субл.м/у стоимостью 198 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 198 рублей; П»ринцесса НУРИ Высокогорный» 100 гр. чай лист.черн. стоимостью 50 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 50 рублей; «Принцесса НУРИ Цейлонский Отборный» (2гр.х25п) чай пак.черн. стоимостью 45 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 90 рублей; салфетка бумажная 24 Plushe classic decor Ассорти, 1 слой, 100 листов, белый, сплошное, 15 в упаковке стоимостью 37 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 259 рублей; салфетка Бумажная24 Plushe classic, 1 слой, 100 листов, АССОРТИ 3/1, белая/пастель, сплошное, 15 в упаковке стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 27 рублей; «СБ Plushe classik» 24х24 40 лист стоимостью 7 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 49 рублей; «СБ33 СБ Plushe Ассорти Хит продаж» 30 в кор. стоимостью 68 рублей за штуку в количестве 15 штук на сумму 1020 рублей; «ТБ Богатырь 1 слой, серая, б/втулки 30 в упак стоимостью 14 рублей за штуку в количестве 19 штук на сумму 266 рублей; «ТБ Уют 1 слой» серая, б/втулки, 48 в упак. стоимостью 9 рублей за штуку в количестве 74 штук на сумму 666 рублей; «Аква Минер» газ 0.6л ПЭТ 12Х стоимостью 29 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 348 рублей; «Аква Минер» Газ 1.25л ПЭТ 12Х стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 11 штук на сумму 440 рублей; «Аква Минер» Газ 1л ПЭТ 12Х стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 12 штук на сумму 516 рублей; «Лейз Сметана Зелень» 80 гр. 18Х НГ стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 7 штук на сумму 301 рубль; «Липтон» чай хол зеленый 0.33 л. БАН 12Х стоимостью 30 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 210 рублей; «Пепси Кола» 0.6 л. ПЭТ 12Х стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 21 штуки на сумму 903 рубля; «Пепси Кола» 1.25 л. ПЭТ 12Х стоимостью 57 рублей за штуку в количестве 24 штук на сумму 1368 рублей; «Бренд ПР_» Тетрадь 80 листов стоимостью 89 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 356 рублей; кофе растворимый «Арабика» пакет 95 гр. стоимостью 330 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 660 рублей; кофе растворимый «Суаре» пакет 95 гр. стоимостью 246 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 492 рубля; зубная щетка «Oral-B 3 Эффект Натур свежесть 40Med 1+1шт бесп» стоимостью 81 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 81 рубль; «Миф автомат» 2 кг. морозная свежесть 3в1 стоимостью 168 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 168 рублей; «Миф автомат» 400 гр. свежий цвет 3в1 стоимостью 39 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 39 рублей; «Тайд автомат» 1,5 кг сolor стоимостью 190 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 190 рублей; «Фэйри Окси» 450 мл. сочный лимон стоимостью 92 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 184 рубля; килька балтийская неразделанная в т/с КТК 1/250 стоимостью 42 рубля за штуку в количестве 4 штук на сумму 168 рублей; кукуруза «Донская Кухня» 425мл. консервированная 12шт. стоимостью 54 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 108 рублей; кукуруза «Донская Слобода» 425мл./12шт. стоимостью 54 рубля за штуку в количестве 7 штук на сумму 378 рублей; молоко сгущенное с сахаром 8,5% (380гр) «Густияр» стоимостью 71 рубль за штуку в количестве 2 штук на сумму 142 рубля; мясо цыпленка в собственном соку КТК стоимостью 57 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 342 рубля; свинина тушеная гост 1/325 гр. КТК стоимостью 127 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 508 рублей; сгущенка КАКАО 8,5% ТУ (380гр.) Густияр 10 шт. стоимостью 65 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 130 рублей; сгущенка КОФЕ 8,5% ТУ (380гр.) Густияр, АМКК 10шт. стоимостью 70 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 70 рублей; сельдь атлантическая НДМ 250гр. 48шт. стоимостью 67 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 402 рубля; гофрокороб 5 (425*265*190) стоимостью 90 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 90 рублей; «СМС «BRIO PERFECT AUTOMAT», вес 3000 гр. (ПЭТ пакет)(штрих-код 4627101980503) стоимостью 299 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 299 рублей; «СМС «НАРОДНЫЙ АВТОМАТ продукт», вес 2000 гр. (ПЭТ пакет)(штрих-код 4627101980688 стоимостью 134 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 268 рублей; «СМС «НАРОДНЫЙ продукт», вес 400 гр., ручная стирка (картонная упаковка) (штрих-ко стоимостью 31 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 31 рубль; «СМС для детского белья «ТОПТОШКА», вес 400 гр. (картонная упаковка) (штрих-код 4627 стоимостью 47 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 47 рублей; «СОБ BRIO PERFECT ОТБЕЛИВАТЕЛЬ», вес 400 гр. (картонная упаковка) (штрих-код 4627101 стоимостью 53 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 159 рублей; крем Детский в тубе 25х125 в футляре стоимостью 50 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 100 рублей; антиперспирант «Эффект Пудры» спрей 150 мл*12 стоимостью 157 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 157 рублей; клей Момент Супер мульти-карта 3гр*288 стоимостью 45 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 315 рублей; «ПЕМОС ЗИМНЕЕ УТРО 350г R'» 16х22 стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 76 рублей; «ПЕМОС ручная стирка 350г R'» 16х22 стоимостью 31 рубль за штуку в количестве 3 штук на сумму 93 рубля; увлажняющий крем (универсальный), 150 мл *24 стоимостью 178 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 178 рублей; зефир ОБОЖАЙКА вкус ВАНИЛЬНЫЙ 280 гр. подложка стоимостью 65 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 65 рублей; конфеты МАСКАРАД 200г в плёнке стоимостью 81 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 81 рубль; конфеты СГУЩЕННОЕ МОЛОКО 245 гр. в плёнке стоимостью 76 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 76 рублей; конфеты ЧАРОДЕЙКА С ХАЛВОЙ 200 гр. в пленке стоимостью 97 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 485 рублей; конфеты шок. Морские 245 гр Сорм./27шт. стоимостью 63 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 63 рубля; печенье «Сгущ.молоко» 100 гр. Сормовское/90ш. стоимостью 20 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 80 рублей; печенье СОРМОВСКОЕ земляничка 200г стоимостью 35 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 175 рублей; пряники ОБОЖАЙКА классические 380г стоимостью 47 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 94 рубля; сормовское сливочное печ 100г 1х90шт СКФ стоимостью 21 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 21 рубль; шоколад ШОКОЛАТИО горький 100 гр. стоимостью 79 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 158 рублей; шоколад ШОКОЛАТИО молочный 100 гр. стоимостью 79 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 158 рублей; шоколад ШОКОЛАТИО элитный 100 гр. стоимостью 79 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 158 рублей; Ванилин 1,5 гр. «Солнечный остров» стоимостью 3 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 9 рублей; Горчица целая 40 гр. «Солнечный остров» стоимостью 18 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 54 рубля; горячий шоколад «ЛЕО» 20 р.г стоимостью 8 рублей за штуку в количестве 52 штук на сумму 416 рублей; дрожжи хлебопекарные б/д 11 гр. «Солнечный остров» стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 10 штук на сумму 100 рублей; кисель б/р Вишня 35 гр. «Солнечный остров» стоимостью 12 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 72 рубля; кисель б/р Клубника 35 гр. «Солнечный остров» стоимостью 12 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 144 рубля; кисель «б/р Черная смородина» 35 гр. «Солнечный остров» стоимостью 12 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 60 рублей; крем шоколадный 90 гр. «Солнечный остров» стоимостью 25 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 100 рублей; лавровый лист (премиум) 20 гр. «Солнечный остров» стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 21 штуки на сумму 567 рублей; лимонная кислота 50 гр. «Солнечный остров» стоимостью 15 рублей за штуку в количестве 15 штук на сумму 225 рублей; напиток растворимый 3 в 1 «Magic Coffee» 20 гр. стоимостью 8 рублей за штуку в количестве 30 штук на сумму 240 рублей; перец душистый горошек 10 гр. «Солнечный остров» стоимостью 21 рубль за штуку в количестве 2 штук на сумму 42 рубля; перец черный молотый «Солнечный остров» ДОЙ-ПАК 30 гр. стоимостью 81 рубль за штуку в количестве 10 штук на сумму 810 рублей; перец чёрный молотый 50 гр. «Солнечный остров» стоимостью 81 рубль за штуку в количестве 10 штук на сумму 810 рублей; приправа «Универсальная» 30 гр. «Солнечный остров» стоимостью 19 рублей за штуку в количестве 14 штук на сумму 266 рублей; приправа для жарки мяса 30 гр. «Солнечный остров» стоимостью 22 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 44 рубля; приправа для плова 30 гр. «Солнечный остров» стоимостью 19 рублей за штуку в количестве 14 штук на сумму 266 рублей; приправа для шашлыка 30 гр. «Солнечный остров» стоимостью 19 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 38 рублей; приправа к курице 30 гр. «Солнечный остров» стоимостью 19 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 76 рублей; сливки сухие быстрораств. 180 гр. «Солнечный остров» стоимостью 62 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 62 рубля; фуфайка женская арт. НХ-W02 стоимостью 271 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 271 рубль; юбка д/д арт. DBW78Н стоимостью 240 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 240 рублей; кофе Tchibo Gold Selection 75г*14 (пакет) 64393 стоимостью 153 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 153 рубля; кофе «Гранд Экстра» 95гр.х18(д/п) стоимостью 186 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 186 рублей; какао-напиток «Мак Шоколад» 20 гр. х 50 пак. х 10уп. стоимостью 12 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 84 рубля; кофе 3 в 1 «Маккофе MAX Классик» м/уп 16 гр. х 20 пак. х 20 стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 10 рублей; чай «Мак чай» Лимон 16-18гр.х20пак 1/50 уп. стоимостью 9 рублей за штуку в количестве 40 штук на сумму 360 рублей; «Вермишелька легкая №111 м/у 400 гр.х18 Просто макароны (Россия)» стоимостью 18 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 36 рублей; «Перья №343 м/у 400 гр.х15 Просто макароны (Россия)» стоимостью 18 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 18 рублей; «Рожок полубублик №202 м/у 400гр.х18 Просто макароны (Россия)» стоимостью 18 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 36 рублей; «Спираль №366 м/у 800 гр. х 9 Просто макароны (Россия)» стоимостью 33 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 99 рублей; бычки обжар. в т/с 240 гр./48бан. ГОСТ ФИО6 стоимостью 73 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 73 рубля; говядина туш.325г ГОСТ в/с Соверен ж/б 1х36 Спецпроект стоимостью 120 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 120 рублей; дивный сад 0,2 л. мультифруктовый сок ГОСТ 1х27 стоимостью 20 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 60 рублей; «Дивный сад 0,2л Яблочный сок ГОСТ 1х27» стоимостью 20 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 60 рублей; Зеленый горошек в/с ж/б 360 гр./12 бан. «Краснодарочка» ГОСТ стоимостью 49 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 343 рубля; килька в т/с 240гр/48бан. «ФИО6» стоимостью 31 рубль за штуку в количестве 4 штук на сумму 124 рубля; крышка металлическая СКО-1-82 лак/лак стоимостью 3,9 рубля за штуку в количестве 50 штук на сумму 195 рублей; лапша б/п «Доширак» курица 90 гр. /24 шт. стоимостью 47 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 282 рубля; лапша яичная б/п «Биг Ланч» 90 гр./24ст. с говядиной, грибами и зеленью стоимостью 48 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 240 рублей; макаронные изделия 900 гр./20пач. «Вермишель №96 в/с группа В Америя ГОСТ» стоимостью 54 рубля за штуку в количестве 13 штук на сумму 702 рубля; макаронные изделия «Лапша 900 гр/12пач в/с группа В Петровские Нивы» стоимостью 53 рубля за штуку в количестве 4 штук на сумму 212 рублей; Макаронные изделия Улитки 400г/15пач «Кубань-Матушка» ГОСТ стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 23 рубля; «Меллер» белый шоколад 38 гр х 24 шт./8 бл. 8251482 стоимостью 34 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 68 рублей; меллер шоколад 38 гр. х 24 шт. /8 бл. 8200124 стоимостью 34 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 34 рубля; «МИВИМЕКС Верм «б/п 50 гр. Курица/Ассорти 1х150 стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 156 рублей; рис длиннозерный крупа 800гр./16пач. «Кубань-Матушка» стоимостью 62 рубля за штуку в количестве 4 штук на сумму 248 рублей; сайра натур.с д/м 250 гр. /48 бан. «Рыбный двор» стоимостью 78 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 624 рубля; сардины натур. с д/м 250 гр./48 бан. «Русс.рыб.мир» стоимостью 74 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 148 рублей; сахар-рафинад 250 гр./40пач. «Кубань-Матушка» стоимостью 26 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 156 рублей; свинина туш. 325 гр. ГОСТ в/с Соверен ж/б 1х36 стоимостью 119 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 476 рублей; сгущ. молоко цельное 8,5% 380гр/45бан. Смоленская обл. ГОСТ стоимостью 88 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 176 рублей; сельдь натуральная 250 гр./48 бан. «Морская держава» стоимостью 70 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 70 рублей; спички 1 уп./100 блоков Балабаново стоимостью 2 рубля за штуку в количестве 139 штук на сумму 278 рублей; чупа-чупс «Мини Ассорти» 100 шт./12 бл. 1488200 стоимостью 4 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 4 рубля; чупа-чупс «Фрукт.сок+кола» 100 шт./12 бл. 8252798 стоимостью 8 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 8 рублей; шпроты в масле 160 гр./72 бан. «Русс.рыб.мир» стоимостью 74 рубля за штуку в количестве 5 штук на сумму 370 рублей; «Каппучино (20 х 25г) Тора Бика 1х12» стоимостью 19 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 57 рублей; маслины «Кормилица» 300 мл. б/кост. ж/б 1х24 стоимостью 47 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 376 рублей; «Смоленская говядина» туш. 325 гр. «ОВА Дейма 1х36» стоимостью 36 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 108 рублей; «CIF ЧИСТЯЩИЙ КРЕМ АКТИВ ЛИМОН 24X250МЛ» стоимостью 89 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 89 рублей; «DOMESTOS СРЕДСТВО УНИВЕРСАЛЬНОЕ ЛИМОННАЯ СВЕЖЕСТЬ 28X500МЛ» стоимостью 96 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 96 рублей; «АXE ДЕЗОДОРАНТ АЭРОЗОЛЬ ДАРК ТЕМПТЕЙШН 12X150МЛ» стоимостью 178 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 356 рублей; «ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ ЗУБНАЯ ЩЕТКА КОМПЛЕКСНЫЙ УХОД СРЕДНЯЯ ЖЕСТКОСТЬ 48X1PC» стоимостью 45 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 90 рублей; «ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ ОПОЛСК Д/ДЕСЕН С ЭКСТР КОРЫ ДУБА И ПИХТЫ НА ОТВАРЕ ТРАВ 12Х250МЛ» стоимостью 101 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 101 рубль; «ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ ПРОФИЛКТ ЗПА С ЭКСТР КОРЫ ДУБА И ПИХТЫ НА ОТВАРЕ ТРАВ 48Х75МЛ» стоимостью 64 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 64 рубля; арбуз «Шуга Бейби» 1 г стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; базилик фиолетовый 0,3 гр. уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; василек «Разноцветная кайма» смесь 0,2 гр. уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; «Георгина Вечеринка» 0,3 гр. уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; горох «Азарт (Евро, 8; 4232)» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; горох «Амброзия, сахарный» 10 гр. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 26 рублей; горох «Глориоза (Евро, 8; 4511)» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; горох «Премиум (Евро, 8)» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; дыня «Колхозница» 749/753 1,0 гр. Уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 26 рублей; кабачок «Белоплодные» С. Е/п стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 26 рублей; кабачок «Белоплодный 33 Богатыря Е/п» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 156 рублей; кабачок «Белоплодный Грибовские 37, б/п 6с.» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 78 рублей; кабачок «Цуккини Цуккеша 6с Е/п» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; колокольчик «Китайский сервиз» 0,1 гр. Уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; кориандр «Янтарь» 2,0 гр. Уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; лук «севок Ред Барон 14/21», упак. по 0,5 кг. стоимостью 125 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 250 рублей; лук «севок Штуттгартер Ризен 14/21», упак. по 0,5 кг. стоимостью 105 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 105 рублей; морковь «ФИО16 Осени» 2,0 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 26 рублей; морковь «Нантская 4» 2,0 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 26 рублей; морковь «Хрум-Хрум. 6»с Е/п стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; морковь «Шантанэ королевская. Е/п» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 10 штук на сумму 130 рублей; «Настурция Пурпурный легион махр.» 1,0 гр. Уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; «Незабудка Голубые дали*» 0,1 гр. Уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 26 рублей; огурец «Вязниковский 37» 0,5 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 65 рублей; огурец «Засолочный» 0,5 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; огурец «Зозуля F1» 10 шт. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 52 рублей; огурец «Изящный» 0,5 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 10 штук на сумму 130 рублей; огурец «Нежинский» 0,5 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 52 рубля; огурец «Парус F1» 10 шт. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 10 штук на сумму 130 рублей; петрушка «корневая Сахарная» 2,0 гр. сер. «Традиция» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 104 рубля; петрушка листовая «Итальянский гигант 6с Е/п» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 65 рублей; петрушка листовая «Настенька 6с Е/п» основной стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 78 рублей; петрушка листовая «Обыкновенная» 2,0 гр. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 52 рубля; петрушка универсальная «Богатырь» 2,0 гр. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 10 штук на сумму 130 рублей; редис «18 дней» 3,0 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; редис «Алешка F1 6с Е/п» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 65 рублей; редис «Ранний красный» 2,0 гр. сер. «Традиция» стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; редис »Розово-красн. с белым конч.» 3,0 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; редис «Французский завтрак» 2,0 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; свекла «Бордо 237» 3,0 гр. Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; свекла Египетская плоская 6с Е/п стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; свекла Машенька (цилиндрическая) Е/п стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; свекла Цилиндра 3,0 г Уд.с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 39 рублей; свекла Червона кула (Красный шар) 6с Е/п стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 156 рублей; томат Бычье Сердце С Р,И,З,С 6с Е/п стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 117 рублей; томат Дамские Пальчики Р,Д,УГ,К,Л,Т 6с Е/п стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 52 рубля; томат Розовый Гигант з/г (Евро, 0,1) стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 52 рубля; томат черри Вишня желтая 0,1 г Уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуку на сумму 13 рублей; укроп Кустистый. Е/п стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 20 штук на сумму 260 рублей; фасоль овощная Сакса без волокна 615 (спаржевая) Е/п стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 104 рубля; фасоль Фантазия (спаржевая) (Евро, 5; 4278) стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 26 рублей; цинния Маскарад, смесь 0,3 г Уд. с. стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; щавель Щи-Борщи широколистный, б/п основной стоимостью 13 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 13 рублей; СТАРТ LR03-BL4 стоимостью 24 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 24 рубля; «Алёша Попович и ФИО6 Змеевич (Сказки 12-16 стр)» стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 27 рублей; «Два жадных медвежонка (Сказки 8стр.)»стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 23 рубля; «Детки животных (посмотри и раскрась)» стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 23 рубля; «ФИО7 день (стихи для малышей)» стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 23 рубля; «Иван-крестьянский сын и чудо-юдо (сказки 12-16стр)» стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 27 рублей; «Как стать большим (стихи для малышей)» стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 23 рубля;» Книги. Все уснуло до рассвета (книжки на картоне)» стоимостью 45 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 45 рублей; «Книги.Как вокруг всё интересно(Стихи для малышей 7БЦ)» стоимостью 76 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 76 рублей; «Коза-дереза (Сказки 8стр.)» стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 23 рубля; «Мир русских сказок (Коллекция любимых сказок 7 БЦ)» стоимостью 91 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 91 рубль; «Мудрая азбука (Моя домашняя школа)» стоимостью 102 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 102 рубля; «Мудрая математика (Моя домашняя школа)» стоимостью 102 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 102 рубля; «Петушок и бобовое зернышко (сказки 8стр.)» стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 23 рубля; «Серебряное блюдечко и наливное яблочко (сказки 12-16стр.)» стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 27 рублей; «Сказка о золотом петушке (сказки 12-16 стр.)» стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 27 рублей; «Теремок (Сказки 8стр.)» стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 23 рубля; «Три поросенка ( сказки 12-16 стр.» стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 27 рублей; «Царевна - Несмеяна (сказки 8стр)» стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 23 рубля; «Пакет 280х380 Комис» стоимостью 27 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 27 рублей; «COTICO Гель для стирки цветного и линяющего белья» 1 л. (Дой-Пак) 1/6 стоимостью 146 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 146 рублей; жироудалитель Gold 380 ml 1/20 стоимостью 144 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 144 рубля; жироудалитель Gold 500 ml (спрей) 1/12 стоимостью 235 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 235 рублей; значок «Красная гвоздика» стоимостью 50 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 150 рублей; «АКТИВИСТ гель» 75 гр, 40 шт./к стоимостью 82 рубля за штуку в количестве 13 штук на сумму 1066 рублей; «КАПУТ спирали от комаров СТАНДАРТ» 60 шт./к (ВХ) стоимостью 65 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 65 рублей; «ФИО8 (0,5 гр. X 5 шт.) 40 шт./кор. стоимостью 114 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 912 рублей; «Клубнещит (ВХ) 25 мл.» 64 шт./кор стоимостью 136 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 136 рублей; «ЛЮБАВА FORTE крем (ВХ) 250мл с ионами СЕРЕБРА» 24 шт./м. стоимостью 88 рублей за штуку в количестве 11 штук на сумму 968 рублей; медный купорос (ВХ) 100 гр. 100 шт.\кор. стоимостью 41 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 41 рубль; «Мухояр Аэрозоль от мух» баллон 270 см. куб. (ВХ) 24 шт./м. стоимостью 107 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 107 рублей; «Мухояр Липкая лента (ВХ)», блок 100 шт./б. стоимостью 11 рублей за штуку в количестве 15 штук на сумму 165 рублей; «Походная мазь ВХ (40 гр.) 60 шт./м. стоимостью 68 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 340 рублей; «Премикс Несушка» 600 гр. стоимостью 114 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 114 рублей; «Ратобор-восковые таблетки ВХ (50 гр.)» 100 шт/кор. стоимостью 23 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 46 рублей; «ХОЛОДОК гель-бальзам» п/укусов насек. 50 мл. 80 шт./к стоимостью 46 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 46 рублей; ШБ Корнестим ( пак. 10 гр.) «ВХ ЦВ.ПАКЕТ» стоимостью 29 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 29 рублей; ШБ Кортлис (ВХ) 5 мл. «ЦВЕТ.ПАКЕТ» стоимостью 29 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 29 рублей; «ШБ Ураган Форте ВХ (10мл ПЛАСТ. амп.) ЦВ. ПАКЕТ» стоимостью 29 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 29 рублей; отбеливатель «Фэнси Плюс м/у» 250 гр. стоимостью 37 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 74 рубля; стиральная паста «Фэнси» 900 гр. стоимостью 100 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 300 рублей; чистящее средство для сантехники Фэнси-сан 700 гр. ультра стоимостью 77 рублей за штуку в количестве 14 штук на сумму 1078 рублей; гофрокороб А Эконом (425х265х380) комис. ультра стоимостью 120 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 240 рублей; подарочный конверт для денег «Даринчи» стоимостью 35 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 140 рублей; ластик «schoolФОРМАТ SPLASH» каучук ассорти 55х15х12 мм. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 10 штук на сумму 100 рублей; ручка шарик. «LINC ACE 0,6 мм.» синяя стоимостью 25 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 50 рублей; ручка шарик. «LINC GOLD» синяя стоимостью 20 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 240 рублей; «105046/2 С Новым годом!» красная коробка с белым бантом стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 114 рублей; «105053/2 С Новым годом!» зимний снежный узор, новогодние подарки и шары стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 38 рублей; «105058/2 С Новым годом и Рождеством! зимний монастырь» стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 38 рублей; «105059/2 С Новым годом и Рожеством! Зимняя деревушка, церковь стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 114 рублей; 106055/2 С Новым годом! Новогодние атрибуты», еловые ветки стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 114 рублей; «106059/2 С Новым годом! Зимняя деревенька, тройка лошадей» стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 114 рублей; «13-007/2 С днём 8 Марта!» стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 76 рублей; «13-023/2 С днём рождения!» стоимостью 38 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 38 рублей; «Гофрокороб 3 (265х165х190)» Комис. стоимостью 55 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 55 рублей; гофрокороб 5 (425х265х190) Комис. стоимостью 90 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 270 рублей; «БА» бальзам-активатор роста волос специальн.100 м стоимостью 52 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 52 рубля; «БА» бальзам-питание д/волос восстанавлив. 100 мл. стоимостью 52 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 52 рубля; «БА» шампунь-питание д/волос восстанавлив. 100 мл. стоимостью 47 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 94 рубля; брелок световозвращающий (в ассортименте) стоимостью 55 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 55 рублей; «0129.269 Открытка» стоимостью 39 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 78 рублей; «0136.076 Поздравляем» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 40 рублей; «0160.937 В День Рождения» стоимостью 39 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 39 рублей; «0160.949 Открытка» стоимостью 39 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 117 рублей; «0160.951 Открытка» стоимостью 39 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 39 рублей; «0160.954 Открытка» стоимостью 39 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 78 рублей; «0175.246 Моей подруге» стоимостью 39 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 78 рублей; «0196.025 Любимому внуку» стоимостью 39 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 39 рублей; «0214.232 С Днём Рождения» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 80 рублей; «0215.108 С Днем Рождения» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 40 рублей; «0359.042 Счастливого Нового Года» стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 43 рубля; «0359.044 С Новым Годом» стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 3 штук на сумму 129 рублей; «0359.047 С Новым Годом и Рождеством» стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 4 штук на сумму 172 рубля; «0359.051 С Новым Годом» стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 86 рублей; «0359.062 С Новым Годом и Рождеством» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 120 рублей; «0359.071 С Новым Годом» стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 86 рублей; «0359.074 С Новым Годом!» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 80 рублей; «0596.335-Кот 2018 Кот (2018)» стоимостью 30 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 30 рублей; «0615.198-Времена года в стихах русских поэтов 2018 Времена года в стихах русски» стоимостью 219 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 219 рублей; «Открытка код О 0217.039/ 0217.039 С Днем Рождения» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 40 рублей; «Открытка код О 0217.137/ 0217.137 С Днем Рождения» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 80 рублей; «Открытка код О 0217.139/ 0217.139 С Днем Рождения» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 80 рублей; «Открытка код О 0217.140 / 0217.140 Ловись УДАЧА, ловись ВЕЗЕНИЕ!» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 40 рублей; «Открытка код О 0217.143/0217.143 Меняй на то, что любишь» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 40 рублей; «Открытка код О 0217.144/ 0217.144 С Днем Рождения» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 40 рублей; «Открытка код О 0217.146/ 0217.146 В День Рождения» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 40 рублей; «Открытка код О 0217.149/ 0217.149 В День Рождения» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 40 рублей; «1-04-0711+ DL 480 П/Н С Новым Годом» стоимостью 40 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 40 рублей; «Почтовый набор «С Новым Годом и Рождеством Христовым!» открытка 1-04-0820+DL672» стоимостью 43 рубля за штуку в количестве 4 штук на сумму 172 рубля; «Для женщин на 2018 г» стоимостью 65 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 65 рублей; «Домашний доктор для всех на 2018 г» стоимостью 65 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 65 рублей; «Душе полезное чтение на 2018 г» стоимостью 65 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 65 рублей; «Кулинарные рецепты на 2018 г» стоимостью 65 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 195 рублей; «07.462Ш Подложка для календаря Ангел Хранитель» стоимостью 24 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 24 рубля; «07.961Ш Календарь-крестик 2018 Домашний чин» стоимостью 53 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 53 рубля; «07.972Ш Мини-календарь 2018 в киоте ФИО9» стоимостью 60 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 60 рублей; «07.976Ш Календарь карманный 2018 БМ Всецарица» стоимостью 5 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 5 рублей; «07.979Ш Календарь карманный 2018 БМ Неупиваемая Чаша» стоимостью 5 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 5 рублей; «07.980Ш Календарь карманный 2018 БМ Прибавление ума» стоимостью 5 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 5 рублей; «07.983Ш Календарь карманный 2018 Прп.ФИО10» стоимостью 5 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 5 рублей; «07.984Ш Календарь карманный 2018 Прп.ФИО11» стоимостью 5 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 5 рублей; «58.81Ш Набор термоэтикеток» стоимостью 25 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 175 рублей; машинка «Супер тачки» в ассорт» стоимостью 71 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 71 рубль; конверт «DL стрип 555 НАЗЕМН.» стоимостью 7,5 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 7,5 рублей; конверт «DL стрип Куда-Кому» стоимостью 8 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 24 рубля; «Георгина БЕРГЕРС РЕКОРД (ВХ)» стоимостью 149 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 149 рублей; «Гладиолус ВАСТО» стоимостью 89 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 89 рублей; «Гладиолус ГРИН СТАР» стоимостью 89 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 89 рублей; комплект наволочек 70х70 «бязь набивная СТАНДАРТ Акция» стоимостью 237 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 237 рублей; «КПБ 1,5 сп бязь СТАНДАРТ твердая упаковка 125 гр/м2 100% хлопок Акция» стоимостью 1061 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 1061 рубль; «КПБ 2,0 сп бязь набивная СТАНДАРТ (125гр/м) твердая упаковка (без шва) 100% хлоп» стоимостью 1391 рубль за штуку в количестве 1 штуки на сумму 1391 рубль; носки махровые детские «Акция» стоимостью 70 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 210 рублей; носки махровые женские «Акция» стоимостью 82 рубля за штуку в количестве 5 штук на сумму 410 рублей; носки махровые мужские «Акция» стоимостью 82 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 164 рубля; полотенце 65х130 махровое подарочное стоимостью 630 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 630 рублей; полотенце вафельное набивное «Иваново» «Акция» стоимостью 62 рубля за штуку в количестве 2 штук на сумму 124 рубля; простыня 2,0 сп.» бязь набивная СТАНДАРТ» «Акция» стоимостью 350 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 350 рублей; «Веселые приключения (ПР)» стоимостью 46 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 46 рублей; «Золушка (ПР)» стоимостью 67 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 67 рублей; «Кот в сапогах и другие сказки (ПР)» стоимостью 99 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 99 рублей; «ФИО12. Русские сказки» стоимостью 136 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 136 рублей; «Лисичка и волк. Русские сказки» стоимостью 136 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 136 рублей; «Любимые сказки» стоимостью 42 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 42 рубля; «Маша и медведи. Русские сказки» стоимостью 136 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 136 рублей; «Мечтательницы (ПР)» стоимостью 46 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 46 рублей; «По щучьему велению. Русские сказки» стоимостью 136 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 136 рублей; «Профессор кислых щей (ил. В. Канивца)» стоимостью 136 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 136 рублей; «Раскраски и рисовалки для самых маленьких (котята) (ПР)» стоимостью 67 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 67 рублей; «Рисуем линии и узоры» стоимостью 67 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 67 рублей; «Рукавичка. Русские сказки» стоимостью 136 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 136 рублей; «Стрекоза и Муравей. Басни (ил. ФИО13) (ПР)» стоимостью 112 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 112 рублей; «Считаем без ошибок: для начальной школы» стоимостью 75 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 75 рублей; «Считаем и пишем цифры» стоимостью 67 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 67 рублей; «Учим таблицу умножения» стоимостью 75 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 150 рублей; «Учимся писать печатные буквы» стоимостью 67 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 134 рубля; «Царевна Несмеяна. Русские сказки» стоимостью 136 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 136 рублей; «Чудесный день (ПР)» стоимостью 46 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 46 рублей; «ФИО14, Невеста для сердцееда» стоимостью 70 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 70 рублей; «Грэхем Линн, Его главный трофей» стоимостью 49 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 49 рублей; «Карлайл К., Остров нашего счастья» стоимостью 70 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 70 рублей; «ФИО15, Не тяни тигра за хвост» стоимостью 128 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 128 рублей; «ФИО15, Цветок орхидеи» стоимостью 150 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 150 рублей; «Календарь перекидной Природа Краснодарского края 2018 настенный» стоимостью 200 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 200 рублей; «Календарь перекидной Церкви Краснодарского края 2018 настенный» стоимостью 200 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 400 рублей; «Алиссум Снежный ковер (ЧБ) («1»)» 0,3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 48 рублей; «Арбуз Огонек (Огородное изобилие)» 1 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 10 штук на сумму 100 рублей; «Астра июльская Смесь окрасок (ЧБ) («1») «0,3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 12 рублей; базилик овощной «Арарат(ув.размер)» (ЧБ) 0,25 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 18 рублей; баклажан «Алмаз (Огородное изобилие)» 0,25 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 80 рублей; «Годеция Монарх (ЧБ) («1»)» 0,3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 30 рублей; дыня «Золотистая Агро (А) (Огородное изобилие)» 1 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 50 рублей; кабачок «Цукеша (Огородное изобилие)» 2 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 40 рублей; кабачок «Черный красавец (А) (Огородное изобилие)» 2гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 30 рублей; капуста «белокочанная Июньская (Огородное изобилие)» 0,5 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 60 рублей; капуста «белокочанная Московская поздняя 9 (А) (Огородное изобилие)» 0,5 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 40 рублей; капуста «белокочанная Слава 1305 (Огородное изобилие)» 0,5 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 6 штук на сумму 60 рублей; капуста цветная «Гарантия (Огородное изобилие)» 0,5 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 30 рублей; «Лаватера Смесь окрасок (ЧБ) («1»)» 0,3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 6 рублей; «Маттиола двурогая Лилово-розовая (ЧБ) («1»)» 0,3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 30 рублей; морковь «Витаминная 6 (А)(Огородное изобилие)» 2 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 50 рублей; морковь «ФИО16 осени (Огородное изобилие)» 2 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 70 рублей; «Настурция Смесь окрасок (ЧБ) («1»)» 3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 6 рублей; огурец «ФИО17 F1 (А)(Огородное изобилие)» 0,5 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 70 рублей; огурец «Вязниковский 37 (Огородное изобилие)» 0,5 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 80 рублей; огурец «Зозуля F1 (Огородное изобилие)» 0,5гр стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 9 штук на сумму 90 рублей; «Огурец Либелле F1 (Огородное изобилие)» 0,5 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 70 рублей; огурец «Обильный (Огородное изобилие)» 0,5 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 40 рублей; огурец «Пальчик (Огородное изобилие)» 0,5 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 50 рублей; огурец «Парижский корнишон (ЧБ) (увел,раз)» 15 шт. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 6 рублей;» Патиссон НЛО Белый (ЧБ) (ув,размер)» 12 шт. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 24 рубля; перец сладкий «Болгарец (А)(Огородое изобилие)» 0,25 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 20 рублей; перец сладкий «Подарок Молдовы (А)(Огородое изобилие)» 0,25 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 20 рублей; петрушка Мооскраузе 2 (Огородное изобилие) 3 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 10 рублей; петрушка урожайная «(Огородное изобилие)» 3 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 20 рублей; подсолнечник однолетний «Медвежонок (ЧБ) ("1)» 0,5 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 6 рублей; редис «18 дней (ЧБ) (ув.размер)» 3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 12 рублей; редис «Меркадо (А)(Огородное изобилие)» 3 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 40 рублей; редис «Снегирек (Огородное изобилие)» 3 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 30 рублей; редька «китайская (Лоба) Клык слона (Огородное изобилие)» 2 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 10 рублей; салат «Витаминный(А) (ЧБ) (ув,размер)» 1 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 6 рублей; свекла столовая «Мулатка(А) (ЧБ) (ув.размер)» 3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 42 рубля; свёкла столовая «Русская односемянная (А)(Огородное изобилие)» 3 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 30 рублей; свекла столовая «Цилиндра (ЧБ) (ув,размер)» 3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 18 рублей; табак «Душистый Сенсация (ЧБ) («1»)» 0,25 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 18 рублей; томат «Белый налив 241 (ЧБ)» (ув,размер) 0,1 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 6 рублей; томат «Бычье сердце (А)(Огородное изобилие)» 0,1 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 8 штук на сумму 80 рублей; томат «Волгоградский скороспелый 323 (Огородное изобилие)» 0,1 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 4 штук на сумму 40 рублей; томат «Ляна (А) (Огородное изобилие)» 0,1 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 50 рублей; томат «Ранний 83 (А) (Огородное изобилие)» 0,1 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 7 штук на сумму 70 рублей; тыква «мускатная Витаминная (Огородное изобилие)» 2 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 20 рублей; укроп «Аллигатор (Огородное изобилие)» 2 гр. стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 10 рублей; укроп «ФИО18 (ЧБ) (ув.размер)» 3 гр. стоимостью 6 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 22 рубля; «DC705HD» цифровой тюнер D-Color. стоимостью 1190 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 1190 рублей; «железная дорога, 2 поезда эл/мех, со свет.и звук.эффектами, 2 бат.типа АА (не вх» стоимостью 853 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 853 рубля; «Маша и медведь. Машенька пластизоль, в тубе 20х9 см» стоимостью 264 рубля за штуку в количестве 1 штуки на сумму 264 рубля; «BKc_12710 Карандаши цветные «VK» 12 цв.-Автопанорама- с заточ. в карт.короб. с европодвесом» стоимостью 126 рублей за штуку в количестве 2 штук на сумму 252 рубля; карандаш чернографитн. пластиковый «Hatber шестигран.корпус-City Style- «HB»» с ластиком с заточ. в карт.короб. с европодвесом стоимостью 11 рублей за штуку в количестве 3 штук на сумму 33 рубля; «РУЧКА Hatber шариковая B-2 Синяя 0,7мм с колпачком и клипом» 50 шт. в карт. Мини-Дисплее стоимостью 14 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 14 рублей; «РУЧКА Hatber шариковая NEON Синяя 0,7 мм. с колпачком и клипом-Ассорти- 50 шт. в карт. Мини-Дисплее» стоимостью 10 рублей за штуку в количестве 5 штук на сумму 50 рублей; «РУЧКА Hatber шариковая T-34 Синяя 0,7 мм. с колпачком и клипом 50 шт. в карт. Мини-Дисплее» стоимостью 15 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 15 рублей; «РУЧКА Hatber шариковая Автомат. B-52 Синяя 0,7 мм с клипом с резиновым грипом 12 шт. в картонной коробке» стоимостью 35 рублей за штуку в количестве 12 штук на сумму 420 рублей; «MOD`S Поплин КПБ 1.5сп» стоимостью 1597 рублей за штуку в количестве 1 штуки на сумму 1597 рублей, при этом денежные средства за реализованные вышеуказанные товарно-материальные ценности ФИО3 в кассу отделения почтовой связи Духовской Кропоткинского почтамта УФПС Краснодарского края – филиал ФГУП «Почта России» не вносила, тем самым совершая их хищение. Похищенными денежными средствами ФИО3 распоряжалась по своему усмотрению.

В результате совершения указанных умышленных преступных действий, ФИО3, используя свое служебное положение, похитила путем присвоения, вверенные ей денежные средства и товарно-материальные ценности на общую сумму 162 971,11 рубль, которыми распорядилась по своему усмотрению, причинив Кропоткинскому почтамту УФПС Краснодарского края – филиал ФГУП «Почта России» ущерб на указанную выше сумму. Ущерб частично возмещен в сумме 4500 рублей.

Подсудимая ФИО3 в судебном заседании с предъявленным обвинением и гражданским иском согласилась и поддержала свое ходатайство о рассмотрении дела в особом порядке, которое ею было заявлено добровольно, после предварительной консультации с защитником. Последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства ей понятны. 

Суд считает возможным рассмотреть дело в особом порядке, поскольку подсудимая ФИО3 с предъявленным обвинением и гражданским иском согласилась, заявила ходатайство о рассмотрении дела в особом порядке судебного разбирательства. Условия, при которых ФИО3 было заявлено ходатайство о применении особого порядка принятия судебного решения, соблюдены, то есть ФИО3 осознает характер и последствия принятия решения без проведения судебного следствия, ходатайство ею заявлено добровольно и после проведения консультации с защитником наедине. Наказание за преступление, совершенное ФИО3, не превышает 10 лет лишения свободы. Государственный обвинитель и представитель потерпевшего согласны на принятие судебного решения в особом порядке судебного разбирательства.

Суд приходит к выводу, что предъявленное ФИО3 обвинение по ч. 3 ст. 160 УК РФ, с которым она согласилась, обоснованно и действия подсудимой ФИО3 правильно квалифицированы по ч. 3 ст. 160 УК РФ, так как она совершила присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному совершенное с использованием своего служебного положения.

Подсудимая ФИО3 имеет среднее специальное образование, на учете у врача психиатра не состоит, понимает характер и общественную опасность своих действий, связь между своим поведением и его преступным результатом, поэтому у суда не возникает сомнений в психической полноценности подсудимой, как в момент совершения преступления, так и в настоящее время, и в отношении инкриминируемого ей деяния она признается вменяемой и подлежащей уголовной ответственности.

Согласно характеристике по месту жительства, выданной 

<

адрес> от 24 сентября 2018 года, ФИО3 проживает на территории 

<

адрес>, воспитывает несовершеннолетнюю дочь, ДД.ММ.ГГГГ года рождения. За время проживания зарекомендовала себя удовлетворительно, по характеру спокойная, не конфликтная, в злоупотреблении спиртными напитками замечена не была.

Согласно бытовой характеристике, выданной 

<

адрес> от 26 сентября 2018 года, ФИО3 по месту жительства в 

<

адрес> характеризуется положительно, с соседями дружелюбна, проживает с родителями и воспитывает дочь. С семьей доверительные отношения. 

Согласно бытовой характеристике, выданной 

<

адрес> от 24 сентября 2018 года, ФИО3 по месту жительства характеризуется положительно, добрый, отзывчивый человек, без вредных привычек, поддерживает хорошие отношения с соседями, имеет несовершеннолетнюю дочь.

Согласно справке о составе семьи, выданной 

<

адрес> от 21 сентября 2018 года, ФИО3 имеет следующий состав семьи: дочь ФИО19, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, мать ФИО20, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, сестра ФИО21, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, муж сестры ФИО22,, племянники ФИО23, ФИО24

Согласно копии свидетельства о рождении ФИО19, родившейся ДД.ММ.ГГГГ в 

<

адрес>, её родителями значатся ФИО25 и ДубиН. Н. Н.евна. 

Согласно сообщению МБУЗ «Центральная районная больница Гулькевичского района» от 17 октября 2018 года ДубиН. Н.Н., ДД.ММ.ГГГГ года рождения, состоит на учете с 23 июня 2018 года в женской консультации МБУЗ ЦРБ Гулькевичского района, диагноз: 

<

данные изъяты>.

Согласно сведениям о судимости ИЦ ГУВД КК, ГИАЦ МВД РФ, ИЦ ГУВД КК ФИО3 значится не судимой. 

Обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимой ФИО3, согласно п. «в» ч. 1 ст. 61 УК РФ является состояние здоровья: беременность, п. «г» ч. 1 ст. 61 УК РФ наличие малолетнего ребенка, совершение преступления впервые, раскаяние, частичное возмещение ущерба, положительные данные о личности.

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимой ФИО3, согласно ст. 63 УК РФ не имеется.

При назначении наказания подсудимой ФИО3 суд принимает во внимание характер и степень общественной опасности совершенного преступления, которое согласно ст. 15 УК РФ относится к категории тяжких преступлений, личности подсудимой, наличие смягчающих и отсутствие отягчающих обстоятельств.

С учетом требований закона о назначении наказания, соразмерного содеянному, необходимости достижения целей наказания, соблюдения принципа справедливости, предусмотренного ст. 6 УК РФ, то есть соответствия характеру и степени общественной опасности преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновной, суд считает необходимым назначить ФИО3 наказание в пределах санкции закона по ч. 3 ст.160 УК РФ в виде лишения свободы условно, без применения дополнительных наказаний, с учетом требований ч. 7 ст. 316 УПК РФ - не выше 2/3 максимального срока наказания, предусмотренного за совершение данного преступления, так как суд пришел к убеждению, что исправление подсудимой возможно без изоляции ее от общества, данное наказание будет способствовать исправлению подсудимой, влиять на условия жизни ее семьи, предупреждению совершения ею новых преступлений, возмещению ущерба потерпевшему. 

Несмотря на наличие смягчающих наказание обстоятельств и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, суд считает невозможным изменить категорию преступлений в силу ч.6 ст.15 УК РФ на менее тяжкую, учитывая фактические обстоятельства и степень общественной опасности преступления. 

В соответствии с ч. 3 ст. 73 УК РФ суд назначает ФИО3 по ч. 3 ст. 160 УК РФ испытательный срок, и согласно ч. 5 ст. 73 УК РФ возлагает на нее исполнение определенных обязанностей.

Оснований для применения ст. 64 УК РФ суд не находит, так как исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, ролью виновной, ее поведением во время или после совершения преступления, и других обстоятельств, существенно уменьшающих степень общественной опасности преступления, по делу не установлено.

Гражданский иск прокурора Гулькевичского района в интересах Кропоткинского почтамта УФПС Краснодарского края филиала ФГУП "Почта России" подлежит удовлетворению в размере 158471,11 рублей, так как подтвержден материалами дела, признан подсудимой ФИО3, частично возмещен в размере 4500 рублей.

Вещественных доказательств по делу не имеется.

Процессуальные издержки по делу в виде расходов по оплате услуг адвоката Куликовой Н.В. в сумме 550 рублей (Пятьсот пятьдесят рублей), 1 (один) день (23 ноября 2018 года) участвовавшему по назначению на судебном следствии, процессуальными издержками по делу, и возместить адвокату за счет средств федерального бюджета на основании п. 10 ст. 316 УПК РФ.

Руководствуясь статьей 316 Уголовно - процессуального кодекса Российской Федерации, суд

приговорил:

Признать виновной ДубиН. Н. Н.евну в совершении преступления, предусмотренного ч. 3 ст. 160 УК РФ, и назначить ей наказание по ч. 3 ст. 160 УК РФ в виде лишения свободы сроком на два года шесть месяцев.

На основании ст. 73 УК РФ наказание ей считать условным с испытательным сроком на два года шесть месяцев.

Обязать ДубиН. Н. Н.евну в период испытательного срока не менять место жительства без уведомления специализированного органа, осуществляющего исполнения наказания, запретить выезд за пределы Гулькевичского района, без уведомления специализированного органа, осуществляющего исполнения наказания, если это не связано с трудовой деятельностью.

Возложить на ДубиН. Н. Н.евну обязанность о явке в специализированный государственный орган, осуществляющий надзор за отбывание осужденным наказания, один раз в квартал для регистрации. 

Меру пресечения ФИО3 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении, отменить по вступлении приговора в законную силу.

Гражданский иск прокурора Гулькевичского района в интересах Кропоткинского почтамта УФПС Краснодарского края филиала ФГУП "Почта России" к ДубиН. Н. Н.евне о возмещении материального ущерба удовлетворить частично.

Взыскать с ДубиН. Н. Н.евны в пользу Кропоткинского почтамта УФПС Краснодарского края филиала ФГУП "Почта России" в возмещение ущерба 158471,11 рублей (Сто пятьдесят восемь тысяч четыреста семьдесят один рубль одиннадцать копеек).

Вещественных доказательств по делу не имеется. 

Признать денежное вознаграждение на оплату труда адвоката Куликовой Н.В. в сумме 550 рублей (Пятьсот пятьдесят рублей), 1 (один) день (23 ноября 2018 года) участвовавшему по назначению на судебном следствии, процессуальными издержками по делу, и возместить адвокату за счет средств федерального бюджета, возложив обязанность оплаты непосредственно на Управление Судебного департамента в Краснодарском крае.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Краснодарского краевого суда через Гулькевичский районный суд в течение 10 суток со дня его провозглашения, с соблюдением требований ст.317 УПК РФ.

В случае подачи апелляционной жалобы осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, а также пригласить защитника для участия в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, отказаться от защитника, ходатайствовать перед судом о назначении защитника, в том числе бесплатно, в случаях, предусмотренных УПК РФ.

Судья Гулькевичского 

районного суда Т.Н. Кравченко